

12、分项报价表

项目名称：民权县交通运输综合行政执法大队罗庄公路超限检测站标准化提升项目

项目编号：

交易项目编号：商政采〔2025〕939号、采购项目编号：民财采竞-2025-11

包号：第一标段(包)

单位：元

序号	名称	品牌、型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价	总价	备注
一	超限检测系统							
1	动态称重检测设备	紫光、ZDG-150-DQ	1	郑州	河南紫光捷通有限公司	158000	158000	
2	称重处理器及室外机箱	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	29000	29000	
3	激光车辆分离器	衡量、HLG16A	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	15000	15000	
4	轮胎识别器	衡量、HLDLP18	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	11000	11000	
5	车辆收尾分离器设备	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	4500	4500	
6	称重仪表	柯力、D12	1	宁波	宁波柯力传感科技股份有限公司	4500	4500	
7	数据信号防雷器	正泰、NU6-II 40kA	1	上海	正泰电气股份有限公司	500	500	
8	激光外廓尺寸检测设备	衡量、KGY17A	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	48000	48000	
9	外廓尺寸检测设备工控机	研华、IPC-5120	1	昆山	研华科技（中国）有限公司	7500	7500	
10	工业级交换机	新华三、S1208	1	杭州	新华三技术有限公司	2000	2000	
11	管道疏通	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	3500	3500	

二	车辆指示系统							
1	车牌识别抓拍摄像机(环保卡口)	海康、 iDS-TCV900-HEM/25	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	15000	15000	
2	车尾抓拍摄像机(环保卡口)	海康、 iDS-TCV900-HEM/25	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	15000	15000	
3	L 型监控杆杆件	衡量、定制	2	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	17800	35600	
4	三合一环保补光灯	海康、 CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CX BG-2-H/2-MC-A-3B-I)	2	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3000	6000	
5	信息显示屏	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	7500	7500	
6	车型识别设备	海康、 iDS-TCH55P-H/05/01	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	35000	35000	
8	栏杆机	海康、DS-TMG520H	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9500	9500	
9	硬盘录像机 NVR (32T)	海康、DS-8616N-I16-V4	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8000	16000	
10	配电箱	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	600	600	
11	工业以太网交换机	新华三、S1208	2	杭州	新华三技术有限公司	2000	4000	
12	安全网关	新华三、F100-C-A1	1	杭州	新华三技术有限公司	3000	3000	
三	视频监控系统							
1	视频监控摄像机	海康、 DS-2CD7A47EWDV3-IZS (2 .7-13.5mm)	4	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7000	28000	
2	监控摄像机杆件	衡量、定制	4	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	8500	34000	
3	设备机箱	衡量、定制	4	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	600	2400	
4	光纤收发器	迈绅、HTB-312A-25KM、	4	东莞	东莞市楷正网络科技有限公司	600	2400	

		TB-3100B-25KM						
四	闯岗抓拍系统							
1	车牌识别抓拍摄像机(红外 900 万)	海康、 iDS-TCV900-HEM/25	1	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	15000	15000	
2	L 型监控杆杆件	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	17800	17800	
3	防雷接地	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	2000	2000	
4	网络升级改造	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	8000	8000	
五	传输及供电							
1	YJV22-2*10	郑州三厂、YJV22-2*10	300	郑州	郑州第三电缆有限公司	28	8400	
2	RVV3*2.5	郑州三厂、RVV3*2.5	800	郑州	郑州第三电缆有限公司	18	14400	
3	8 芯单模光缆	国产、8 芯单模	800	河南	国内厂家	8	6400	
4	硅芯管	国产、硅芯	800	河南	国内厂家	15	12000	
5	STP-6	国产、STP-6	300	河南	国内厂家	5	1500	
6	Φ60 钢管	国产、Φ60	40	河南	国内厂家	40	2000	
7	手井	衡量、定制	8	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	900	7200	
六	土建							
1	超宽车道							
-	基础开挖	衡量、定制	136	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	200	27200	
-	钢筋(总量)	衡量、定制	4.1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	5500	22550	
-	C40 混凝土浇筑	衡量、定制	65	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	900	58500	
-	C15 混凝土浇筑	衡量、定制	22.5	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	600	13500	
-	预埋件制作	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	2000	2000	
-	护边角钢及限位板	衡量、定制	2	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	800	1600	

-	地感线圈切槽	衡量、2000X800	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	1000	1000	
-	Φ60 穿线管	衡量、Φ60	80	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	10	800	
-	调坡开挖回填	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	2000	2000	
-	排水系统	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	3000	3000	
2	40 米单向收费岛	衡量、定制	1	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	36000	36000	
七	施工保通							
1	A130 警告标志	衡量、定制	2	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	300	600	
2	锥形标	衡量、定制	10	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	80	800	
3	防撞桶	衡量、定制	4	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	50	200	
4	水马	衡量、定制	4	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	200	800	
5	警示频闪灯	衡量、定制	2	郑州	郑州衡量科技股份有限公司	130	260	
报价总计：柒拾陆万叁仟零壹拾元整							763010	

说明：

1、供应商应按“分项报价表”详细报出项目所含所有设备的报价（含完成本项目所需的运输、安装调试、税费及质保等所有费用），分项报价表以包为单位填写，否则作**无效响应处理**。

2、此表报价合计应与第一次报价一览表报价保持一致。

3、如果开标一览表（唱标项）内容与谈判响应文件中明细表报价总计内容不一致的，以开标一览表（唱标项）

内容为准。

公司

供应商(盖章): 郑州衡量科技股份有限



法定代表人或被授权人(签字或盖章):

岳正军

